assumidas, o pagamento será realizado mensalmente pela Assembléia, no Banco
indicado pela CONTRATADA, no 8° (oitavo) dias contados da data do atesto ou
recebido pela Coordenação de Transporte da Assembléia Legislativa do Estado da
Bahia.

2. O valor estimado mensal do presente contrato é de R$ 937.500,00
(novecentos e trinta e sete mil e quinhentos reais), perfazendo o valor estimado no
período de R$ 5.625.000,00 (cinco milhões, seiscentos e vinte e cinco mil reais)
referente ao fornecimento de tíquetes combustível, com valor da taxa de administração
de 0,01% (zero vírgula zero um por cento)

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISUTIVA DA BAHIA

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento

[...]

VALOR

ESTIMADO

MENSAL

VALOR

TOTAL

Contratação

de empresa
especializada

para

prestação de
serviços de

fornecimento

de tiquetes em
papel para

abastecimento

de

combustíveis

-0,01% R$ 937.500,00 R$ 5.625.000,00

VALOR ESTIMADO TOTAL DE R$ 5.625.000,00 (CINCO MILHÕES,
SEISCENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS).

Quadro de Assinaturas

Assinado por PAULO FERNANDO RANGEL DE LIMA em 21/10/2021 08:30

Assinado por Henrique Avelino dos Anjos em 21/10/2021 17:29

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021DCE370

[...]

CONTRATADA ARGO BAHIA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELLI.

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - 16/08/2021 Ã 15/08/2022
CONFORME PROCESSO N® 2021105014.

VALOR ADITAR 0 CONTRATO EM TORNO DE 45,96 %
(QUARENTA E CINCO VÍRGULA NOVENTA E SEIS
POR CENTO), NO VALOR ESTIMADO DE RS 4.159,86
(QUATRO MIL CENTO E CINQÜENTA E NOVE REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS), RETROATIVO A 16 DE
AGOSTO DE 2021, PASSANDO 0 VALOR ESTIMATIVO
TOTAL PARA R$ 49.918,32 (QUARENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E TRINTA E DOIS
CENTAVOS). A FIM DÊ ATENDER A NECESSIDADE DA
CASA, CONFORME PROCESSO N® 2021103517.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N® 032/2017

CONTRATADA PORTO SEGURO COMPANHIADE SEGUROS GERAIS

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - 24/10/2021 Â 23/10/2022,
CONFORME PROCESSO N® 2021108109.

VALOR ADITAR 0 CONTRATO ORIGINAL, COM BASE NA
PROPOSTA N' 406293265 APRESENTADA PELA
CONTRATADA. PASSANDO 0 VALOR ANUAL PARA
RS 43.880,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS
E OITENTA REAIS), CONFORME PROCESSO N®
2021108109.

EXTRATO DE ADITAMENTO

CONTRATO N® 032/2017

CONTRATADA PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES • 24/10/2021 Â 23/10/2022,
CONFORME PROCESSO N® 2021108109,

VALOR DECIDEM AS PARTES.